令和 5年 4月

観光・食品部会
部会員各位

                              和歌山商工会議所
観光・食品部会

                         部会長 豊田 英三
（ 公 印 省 略 ）

人

わかやま商工まつり 観光・食品部会 「産業展」出展者募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

本年の商工まつりにつきましては、令和５年１０月７日（土）、８日（日）の２日間にわたり開催いたします。これに

伴い、 観光・食品部会「産業展」への出展者募集を当部会に所属される事業所の方々に対し実施し、部会会議

の中で出展者の選定を行うこととなりました。つきましては、出展を希望される方は下記出展要項をご確認いただ

き、申込書をご記入の上、５月１２日（金）までにメール：t-takamatsu@wakayama-cci.or.jp もしくは

ＦＡＸ：０７３－４３３－０５４３でお送りくださいますようよろしくお願いいたします。

なお、多数の希望者がある場合、ご希望に添えないことがありますことをご了承ください。

●わかやま商工まつり 観光・食品部会 産業展出展要項

１．日 時    令和 5年 10月 7日（土） 11時 00分～17時 00分

                    10月 8日（日） 10時 00分～16時 00分

※１０月６日（金）から出展準備を行っていただきます。

              ※出展時間は厳守とします。早くから店じまいするなどご協力いただけない場合は、次回の出展を

お断りします。

※出展を希望される事業所は当部会へ出席をお願いします。

２．場 所    和歌山ビッグホエール館内

３．出展料   １ブース当たり２０，０００円（税込）

※２日分の出展料になります。

              ※但し、販売せずに出展のみの場合は無料です。

４．サイズ    １ブース当たり幅 2.7ｍ、奥行き 2.7ｍ、高さ 2.1ｍになります。

              ※出展希望が多数の場合、ブーススペースが上記より狭くなります。

                その場合の出展料は、ブーススペースの広さにより按分させて頂きます。

                また、可能な限り出展頂けるように努めますが。申込多数により物理的にスペースが確保できない

場合は、６月初旬に開催する観光・食品部会において出展事業者を審議・決定します。

５．出展コンセプト 来場される家族連れやお子様に喜んで頂ける内容を盛り込み、まつりの賑わいを創出する。

※上記コンセプトに沿った内容での出展とします。

※会場内での調理・加工については不可。火器取扱厳禁。

【お問合せ】

 総務部 総務・広報課 髙松（観光・食品部会担当）

  メール： t-takamatsu@wakayama-cci.or.jp

  T E L： 073-422-1111

  F A X： 073-433-0543

mailto:t-takamatsu@wakayama-cci.or.jp
mailto:t-takamatsu@wakayama-cci.or.jp

わかやま商工まつり 観光・食品部会 産業展出展 申込書

事業所名

担当者名

TEL

FAX

メールアドレス

希望小間サイズ

（いずれかに〇を

つけてください）

１小間を希望    ・    ０．５小間を希望    ・    どちらでも可

出展内容

（具体的に

ご記入ください。）

和歌山商工会議所 観光・食品部会担当 髙松 宛